All’esito degli approfondimenti effettuati il terreno è stato pertanto stimato 

dal tecnico incaricato – sulla base delle informazioni ricavate dalle riviste 

specializzate del settore immobiliare, dall’Osservatorio dei Valori Immobiliari e 

dell’esperienza del medesimo tecnico – di valore pari ad € 5.100,00 (euro 

cinquemilacento/00). 

ii. FONDI LIQUIDI, BENI MOBILI E ATTREZZATURE 

Nel patrimonio della fallita non sono presenti fondi liquidi e non sono stati 

rinvenuti beni mobili e/o attrezzature. 

iii. CREDITI 

Per quanto concerne i crediti, non sono stati rintracciati crediti da recuperare.

[...]

24, D.M. 32/2015. 

Si sottopone pertanto alla S.V, Ill.ma richiesta di voler sin d’ora autorizzare 

l’esperimento di almeno 3 (tre) tentativi di vendita, da effettuarsi il primo al prezzo 

base pari alla stima fornita dal perito incaricato, pari ad € 5.100,00 (euro 

cinquemilacento/00), ed i successivi ciascuno con un ribasso di un quinto rispetto al 

precedente prezzo base.  

Al riguardo si rappresenta che il contributo per la pubblicazione dell’avviso di 

vendita del predetto cespite, ai sensi dell’art. 18-bis D.P.R. 30 maggio 2002, n.